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Reprodukce kreseb letorosti vinneé révy z muzea v KoOszegu
(kolorovano). Vlevo rok 1894, vpravo nahote 1879, vpravo dole 1827.




Korelace délky letorostu vinne révy v Kdszegu s prumérnymi
mésicnimi teplotami vzduchu

Velic¢ina

teplota pram.

teplota max.

teplota min.

Stanice
Budapest’
Viden
Praha
Zeneva
Praha-23
Praha
Praha-23
Praha

Praha-23

Obdobi

1780-1998
1775-1998
1775-1998
1753-1998
1775-1998
1755-1998
1775-1998
1775-1998

1775-1998

1]/
0,382
0,382
0,350
0,242
0,350
0,353
0,353
0,308

0,308

\Y,
0,468
0,454
0,440
0,409
0,494
0,443
0,495
0,354

0,397

0,560
0,542
0,498
0,415
0,534
0,505
0,540
0,417

0,441

VP
0,577
0,552
0,510
0,446
0,554
0,515
0,555
0,425

0,455






Korelace druhych odmocnin délek letorosti vinné révy
v KOszegu s prumérnymi mési¢nimi teplotami vzduchu

Velic¢ina

teplota pram.

teplota max.

teplota min.

Stanice
Budapest’
Viden
Praha
Zeneva
Praha-23
Praha
Praha-23
Praha

Praha-23

Obdobi

1780-1998

1775-1998

1775-1998

1753-1998

1775-1998

1755-1998

1775-1998

1775-1998

1775-1998

i
0,421
0,428
0,411
0,305
0,411
0,413
0,413
0,374

0,374

IV
0,514
0,499
0,490
0,447
0,539
0,495
0,545
0,413

0,457

0,616
0,600
0,569
0,483
0,601
0,578
0,610
0,497

0,522

VP
0,634
0,611
0,577
0,505
0,617
0,585
0,623
0,506

0,534



Korelace druhych odmocnin délek letorostu vinne révy v Kdszegu

Velic¢ina

srazky

oblacnost
oblacnost
rel. vihkost

rel. vihkost
aa

w

s nékterymi dalSimi veli¢inami

Stanice

Praha
Klagenfurt
Zeneva
Praha
Praha-23
Praha

Praha-23
Zemeé

Slunce

Obdobi
1805-1998

1817-1987

1826-1989

1775-1998

1775-1998

1845-1998

1845-1998
1868-1998
1740-1998

i
-0,026

-0,040
-0,008
-0,017
-0,017
-0,140

0,140
0,028
-0,007

IV
-0,018

-0,090

0,052
-0,166
-0,184
-0,181

-0,195
0,015
0,012

-0,030
-0,088

0,027
-0,102
-0,116
-0,177

-0,200
0,024
0,003

VP
-0,026

-0,094

0,039
-0,128
-0,144
-0,187

-0,208
0,022
0,006
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